

KÚPNA ZMLUVA č.2020021801

Kupujúci:

Názov: Obec Dobrá Niva
Sídlo: Námestie SNP 47/9, 962 61 Dobrá Niva
V zastúpení: Ing. Milan Jakubík, starosta obce
IČO: 00319830
DIČ: 2021339298
Elektronická pošta: starosta@obecdobraniva.sk
Internetová adresa: www.obecdobraniva.sk

a

Predávajúci:

Názov: Škola.sk, s.r.o.
Sídlo: Odborárska 21, 831 03 Bratislava – mestská časť Nové Mesto
V zastúpení: Ivan Šlesarik, konateľ spoločnosti
IČO: 50293893
IČ DPH : SK2120289468
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu : SK42 7500 0000 0040 2323 5601
Registrácia: OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 111027/B
Elektronická pošta: obchod@skola.sk

uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 409 a násl. Obchodného zákonníka č. 513 / 1991 Zb. v znení neskorších predpisov zmien a doplnkov kúpnu zmluvu

t a k t o :

I.

Predmet zmluvy

Na základe tejto zmluvy sa predávajúci zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodať kupujúcemu nový, dosiaľ nepoužívaný tovar, v rámci zákazky **IKT zariadenia ZŠ Dobrá Niva**, ktorý je špecifikovaný v prílohe č.1 Špecifikácie predmetu zákazky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len tovar) vrátane dopravy na miesto plnenia a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tomuto tovaru. Súčasťou dodávky tovaru je aj inštalácia, vrátane dodania všetkých potrebných inštalačných médií, funkčné odskúšanie, zaškolenie a odovzdanie dokladov vzťahujúcich sa na dodávaný tovar, návod na obsluhu a údržbu a preberací protokol.

Kupujúci sa zaväzuje tovar uvedený v tomto článku zmluvy prevziať a včas zaplatiť kúpnu cenu dohodnutú v tejto zmluve.

II.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena za tovar uvedený v článku I tejto zmluvy je dohodnutá zmluvnými stranami v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške

Kúpna cena spolu bez DPH: 17 929,28 EUR
20 % DPH: 3 585,84 EUR
Kúpna cena spolu vrátane DPH: 21 515,12 EUR

Slovom: *Dvadsaťjedentisícpäťstopäťnásť eur a dvanásť centov.*

Súčasťou zmluvy je príloha č.1- Špecifikácie predmetu zákazky, s podrobným popisom a rozpočtom.

2. Odplata bude uhradená kupujúcim do 30 dní na základe vystavenej faktúry a jej kontrole a odsúhlasení poskytovateľom NFP, a to až po ukončení kontroly verejného obstarávania na predmetnú zákazku a jeho schválenia, doručením správy z kontroly od poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania. Platba bude vykonaná formou bezhotovostného prevodu na účet predávajúceho.

Faktúra musí byť vystavená v súlade s dodacím listom. V prípade omeškania sa s úhradou kúpnej ceny, alebo jej časti si predávajúci môže uplatniť z nezaplatenej čiastky úrok z omeškania dohodnutý zmluvnými stranami vo výške 0,005 % za každý deň omeškania.

3. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu na účet uvedený v tejto zmluve. Dňom zaplata kúpnej ceny pri prevode na účet predávajúceho sa rozumie deň jej pripísania na účet predávajúceho a to v plnej výške.

III.

Dodacia lehota, dodacie podmienky a miesto dodania

1. Predmet tejto zmluvy dodá predávajúci kupujúcemu v lehote najneskôr do 2 mesiacov od písomnej výzvy kupujúceho na dodanie tovaru, s najneskorším možným termínom dodania do 12 mesiacov od podpisu zmluvy. Predmet tejto zmluvy je súčasťou projektu „Nové učebne v ZŠ s MŠ Dobrá Niva“ a v priebehu stavebných činností neumožňuje dodávku a umiestnenie tovaru.

2. Miestom dodania tovaru je Základná škola s materskou školou Juraja Slávika Neresnického, Školská 447/3, 962 61 Dobrá Niva. Miesto dodania je možné zmeniť na základe vzájomnej dohody zmluvných strán písomným dodatkom k tejto zmluve.

3. V prípade omeškania s dodávkou tovaru, si kupujúci môže uplatniť z nedodanej časti tovaru úrok z omeškania dohodnutý zmluvnými stranami vo výške 0,005 % za každý deň omeškania.

IV.

Prevod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo k tovaru uvedenému v článku I tejto zmluvy nadobúda kupujúci momentom uhradenia kúpnej ceny a to v plnej výške uvedenej v článku II.

2. Predávajúci vyhlasuje, že tovar, ktorý dodá kupujúcemu na základe tejto zmluvy nie je zaťažený právami tretích osôb.

V.

Nebezpečenstvo škody na tovare a uchovanie tovaru

1. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza z predávajúceho na kupujúceho v čase keď prevezme tovar od predávajúceho.

VI.

Záruka a akosť

1. Predávajúci poskytuje záručnú dobu za akosť tovaru, ktorý je predmetom dodávky na základe tejto zmluvy, po dobu 24 mesiacov odo dňa odovzdania tovaru kupujúcemu.

**Článok VI.
Ďalšie zmluvné dojednania**

1. Kúpna zmluva s Predávajúcim nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania, doručením správy z kontroly od poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania.
V prípade doručenia správy z kontroly obsahom ktorej je nepripustenie výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania poskytovateľom NFP, Kupujúci si vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a následne zmluvu anulovať.
2. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP pre projekt „Nové učebne v ZŠ s MŠ Dobrá Niva“, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

**VIII.
Záverečné ustanovenia**

1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmluva nadobúda účinnosť deň po jej zverejnení na webovom sídle kupujúceho.
2. Zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len vo forme písomného dodatku k nej, podpísaného obidvoma zmluvnými stranami. Obojstranne podpísané dodatky sa stávajú integrálnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Akékoľvek spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností budú riešené predovšetkým vzájomnou dohodou. V prípade, že k dohode nedôjde, je dohodnuté, že v prípadoch sporu, je pre jeho riešenie príslušný súd podľa sídla predávajúceho.
4. Ostatné veci touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne inými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
5. Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých dva sú určené pre kupujúceho a dva pre predávajúceho.
6. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho a po kontrole a odsúhlasení procesu Verejného obstarávania - Poskytovateľom NFP.

V Bratislave, dňa: 21.2.2020

V Dobrej Nive, dňa: 25.4.2020

.....
Predávajúci

Škola.sk, s.r.o.
Odborárska 21, 831 02 Bratislava
IČO: 50 293 893 IČ DPH: SK2120289468
Okr. súd BA I, odd. Sro VI, číslo 111027/B

.....
Kupujúci



Príloha č.1- Špecifikácie predmetu zákazky, s podrobným popisom a rozpočtom.

ŠPECIFIKÁCIE PREDMETU ZÁKAZKY

IKT ZARIADENIA ZŠ DOBRÁ NIVA - Nové učebne v ZŠ s MŠ Dobrá Niva

P.Č.	NÁZOV A POPIS	POČET KS	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	CENA CELKOM BEZ DPH	CELKOM DPH	CELKOVÁ CENA S DPH
1	<p>Interaktívna tabuľa + dataprojektor s krátkou projekčnou vzdialenosťou</p> <p>Interaktívna tabuľa s elektromagnetickou technológiou s vysokou presnosťou a citlivosťou na dotyk, pomer strán 4:3, rozmer aktívnej plochy 1600x1207 mm (uhlopriečka 79"), hmotnosť 23 kg. Po oboch stranách tabule tlačidlá pre jednoduché spúšťanie základných funkcií (2x18), na ráme tabule nabíjacia stanica pre 2 nabíjateľné interaktívne perá. Obe interaktívne perá sú programovateľné. Podpora práce 2 užívateľov súčasne. Možnosť pripojiť pomocou dodávaného USB kábla alebo pomocou bezdrôtového adaptéra (voľiteľné príslušenstvo). Originálny anotčný softvér v slovenskom jazyku a vizuálna knižnica, ktorá obsahuje stovky výukových interaktívnych 3D modelov. Softvér umožňuje rozpoznávanie rukopisu v Slovenskom jazyku aj s diakritikou, a je plne integrovaný s prostredím MS OFFICE (podporuje priame vkladanie poznámok do Wordu, Excelu, PowerPointu s ukladaním vo formátoch MS Office). Dataprojektor s DLP technológiou s podporou 3D, natívne rozlíšenie XGA (1024x768), svetelný výkon 3000 ANSI lumenov, kontrast 15 000:1, Throw ratio 0,656, konektivity 2x VGA-In (15pin D-Sub), 1x HDMI, 1x S-Video, 1x Composite Video, 1x Audio-In (Mini-Jack), 1x VGA-Out (15pin D-Sub), 1x Audio-Out (Mini-Jack), 1x RS-232 a 1x USB miniB, hlučnosť 35 dB. Súčasťou dodávky je nástenný teleskopický držiak projektoru.</p>	1	1 054,33 €	210,87 €	1 265,20 €	1 054,33 €	210,87 €	1 265,20 €
2	<p>NB pre učiteľa + aplikčný SW</p> <p>Processor min. dvojjadrový 2,5GHz, RAM 8GB, HDD 256GB SSD, optická mechanika SuperMulti DVD RW, čítačka SD kariet, samostatná graf. karta s min. 2GB RAM, Ethernet LAN 10/100, WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2 (Miracast kompatibilné), konektivita min.: 1xUSB 3.0, 1xUSB2.0, HDMI, audio 3,5mm Jack, RJ-45, integrovaná web kamera (Wide Vision HD s duálnym digitálnym mikrofónom, OS: WINDOWS 10; antireflexný displej SVA min. 15,6", rozlíšenie min. 1920x1080 Aplikčný softvér: vizuálna knižnica obsahujúca výukové interaktívne 3D modely vrátane popisu jednotlivých častí, zvýraznenia, otáčania a približenia ľubovoľnej časti modelu s možnosťou priameho prepojenia s Microsoft Office. Dostupné knižnice: Ľudské telo, Biológia rastlín, Biológia zvierat, Chémia, Fyzika, Geológia, Paleontológia, Geometria</p>	1	1 099,00 €	219,80 €	1 318,80 €	1 099,00 €	219,80 €	1 318,80 €

P.Č.	NÁZOV A POPIS	POČET KS	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	CENA CELKOM BEZ DPH	CELKOM DPH	CELKOVÁ CENA S DPH
3	Interaktívny projektor + projekčná tabuľa + interaktívne pero - učebňa IKT Interaktívny projektor s ovládaním dvoma interaktívnymi perami, s podporou 3D zobrazovania, technológia DLP s natívnym rozlíšením WXGA (1280x800), svetelným výkonom 3300 ANSI lumenov a kontrastom 10 000:1. Hodnota Throw ratio 0.35:1, vertikálna korekcia lichobežníkového skreslenia +/-40°, offset 120%. Zabudované reproduktory 2x10W, konektivita HDMI, VGA-In, VGA-Out, RJ45, RS-232 a Audio-In (Mini Jack). Interaktívna zabezpečená 2 interaktívnymi perami, ktoré sú súčasťou projektoru. Záruka 5 rokov na projektor a 3 roky (max. 2000 hod.) na lampu. Tabuľa biela, keramická magnetická tabuľa s matným difúznym povrchom zaručujúcim znížený stupeň odrazu svetla lampy projektoru (D max. 1:2). Rám - hliník so zaoablenými plastovými spojkami v rohoch. Rozmer tabule 200x120cm (šírka x výška).	1	1 223,83 €	244,77 €	1 468,60 €	1 223,83 €	244,77 €	1 468,60 €
4	Softvér k interaktívnemu projektoru vrátane adaptéra pre bezdrôtový prenos obrazu a montáž Sada softvérov k interaktívnemu projektoru pozostávajúca z 2 programov pre vytváranie a zdieľanie interaktívnych prezentácií s databázou animácií a obrázkov vo vysokom rozlíšení. Zdieľanie interaktívnych prezentácií je okamžité a na strane žiakov si navyžaduje inštaláciu žiadneho dodatočného softvéru. Adaptér na pripojenie tabletu, inteligentného telefónu a PC k projektoru, podpora Full HD, samostatné napájanie cez USB, pripája sa cez HDMI vstup. Montážna sada určená k inštalácii interaktívneho projektoru s adaptérom a projekčnej tabule pevne na stenu.	1	204,25 €	40,85 €	245,10 €	204,25 €	40,85 €	245,10 €
5	Učiteľský notebook (Učebňa IKT) Notebook s min. 15,6" Full HD displej, 8GB RAM, 500GB HDD , samostatná grafická karta s min. 2GB RAM, 2xUSB 3.0, 1xHDMI, čítačka SD kariet, WiFi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth	1	797,40 €	159,48 €	956,88 €	797,40 €	159,48 €	956,88 €
6	Žiacky NTablet (vrátane základného príslušenstva - myš) Notebook/tablet displej 10,1", 1280x800, 4GB RAM, 128GB SSD, WiFi, Bluetooth, USB 3.0, OS WIN 10 Pro	16	430,86 €	86,17 €	517,03 €	6 893,76 €	1 378,72 €	8 272,48 €
7	Zázemie pre učiteľov (2ks notebook + multifunkčná tlačiareň) - učebňa IKT Zázemie pre učiteľov (2ks notebook + multifunkčná tlačiareň) - Notebook 15,6" matný displej, RAM 4GB, úložný priestor 128GB SSD, DVD RW mechanika, OS, WIN 10, WiFi, Bluetooth Tlačiareň s multifunkciou: technológia tlače atramentová, formát A4, tlač, kopírka, skener, fax, pripojenie na LAN aj cez WiFi, dotykový displej, 2 zásobníky papiera	1	1 374,80 €	274,96 €	1 649,76 €	1 374,80 €	274,96 €	1 649,76 €
8	3D tlačiareň, softvér 3D tlačiarení, softvér, softvér, celkovovo odolné telo, tlačová plocha 300x200x200mm, celkový modelovací priestor 12000cm3, hrúbka vrstvy 0.05mm, tryska 0.4mm, tlačový materiál: struna 1.75mm ABS, PLA, Technológia tlače FDM, LCD displej farebný dotykový, menu lokalizácia slovenčina, USB 2.0	1	1 376,83 €	275,37 €	1 652,20 €	1 376,83 €	275,37 €	1 652,20 €
9	Školský server, kabeľ, softvér - Učebňa IKT Server s procesorom min. 3GHz, RAM 8GB, HDD min 2TB, Microsoft Windows licencovaný softvér pre všetky zariadenia v učebni pripojené na server, Switch umožňujúci pripojiť všetky zariadenia v učebni na server s min. parametrami 10/100/1000M RJ45, kompletná kabeľ, pre pripojenie všetkých zariadení v učebni k serveru	1	1 186,80 €	237,36 €	1 424,16 €	1 186,80 €	237,36 €	1 424,16 €

P.Č.	NÁZOV A POPIS	POČET KS	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	CENA CELKOM BEZ DPH	CELKOM DPH	CELKOVÁ CENA S DPH
10	Operačný systém, balík MS Office, ďalší e-learning softvér - učebňa IKT Operačný systém pre školský server s licenciami pre 17 staníc (učiteľský PC + 16 žiackych staníc), Balík MS Office 2016 pre školy pre 17 staníc (učiteľský PC + 16 žiackych staníc), e-learning softvér mozaBOOK Classroom s licenciou na 5 rokov. Zaskolenie k dodanému SW mozaBOOK Classroom v slovenskom jazyku oficiálne certifikovaným lektorom od jeho výrobcu	1	2 041,55 €	408,31 €	2 449,86 €	2 041,55 €	408,31 €	2 449,86 €
11	SW k interfejsu - multilicencia Softvérové školské vzdelávacie prostredie pracujúce pod operačným systémom Windows, kompatibilné s interfejsom, integrujúce meranie hodnôt chemických veličín (min. teplota, pH, koncentrácia O2, koncentrácia CO2, rádioaktívne žiarenie) spracovanie a zobrazenie nameraných hodnôt v tabuľkách a v grafoch, modelovanie a tvorbu interaktívnych animácií prepojených na reálne deje snímané senzormi. Súčasťou sú inštruktážne aktivity pre učiteľov a žiakov v zmysle ŠVP pre ročníky 6. až 9. ročníky ZŠ s inovovanou metódikou v digitálnej forme. Multilicencia softvéru v slovenskom a anglickom jazyku, platnosť multilicencie je 5 rokov.	1	676,73 €	135,35 €	812,08 €	676,73 €	135,35 €	812,08 €

CENA SPOLU

17 929,28 €	3 585,84 €	21 515,12 €
-------------	------------	-------------


Škola, s.r.o.
 Odborárska 21, 831 02 Bratislava
 IČO: 50 293 893 IČ DPH: SK21 20289468
 Okr. súd BA I, odd. S-ro, číslo 111027/8